UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM

Số:…../KH-THCSNTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Nam Từ Liêm, ngày      tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH
Tổ chức trải nghiệm các môn Văn học, Lịch sử, Địa lý và GDCD
 cho học sinh năm học 2022-2023

	Thực hiện kế hoạch năm học 2022-2023; Kế hoạch tổ chức các hoạt động trải nghiệm cho học sinh năm học 2022-2023,
	Trường THCS Nam Từ Liêm tổ chức chương trình trải nghiệm các môn Văn học, Lịch sử, Địa lý và Giáo dục công dân thông qua hình thức sân khấu hóa. Cụ thể như sau:
1. Nội dung:
	STT
	Tên vở diễn
	Thời gian
	Địa điểm biểu diễn
	Đơn vị biểu diễn
	Khán giả- Học sinh

	1
	Dế Mèn
(Phóng tác từ Dế Mèn phiêu lưu ký của nhà văn Tô Hoài)
	14h, 17/9
(Thứ Bảy)
	Rạp Đại Nam, số 89, phố Huế, Ngô Thì Nhậm, Hai Bà trưng, Hà Nội
	Sân khấu Lệ Ngọc
	Học sinh khối 6,7

	2
	Huyền tích Chùa Một cột
	14h, 24/9
(Thứ Bảy)
	Nhà hát Kim Mã, Số 1, Giang Văn Minh, Ba Đình, Hà Nội
	Sân khấu Lệ Ngọc
	Học sinh khối 8,9

[bookmark: _GoBack]2. Tổ chức đưa đón học sinh
- Học sinh tập trung tại trường: 12h30’ (ngày 17/9 và 24/9)
	- Xe ô tô đưa học sinh từ trường đến địa điểm và trả lại trường sau khi kết thúc. Dự kiến: 17h00’ cùng ngày.
3. Phân công nhiệm vụ
	- Tổ Xã hội: Xây dựng nội dung Phiếu thu hoạch. Hướng dẫn HS làm phiếu, thu, chấm Phiếu thu hoạch của học sinh.
	- GVCN: Thông báo chương trình hoạt động cho phụ huynh và học sinh, tổ chức quản lý, đưa đón học sinh.
	- GV bộ môn: Quản lý học sinh (Có danh sách phân công riêng)
	- Kế toán: Dự trù kinh phí tổ chức
	Trên đây là kế hoạch tổ chức họat động trải nghiệm các môn Văn học, Lịch sử, Địa lý và GDCD cho học sinh năm học 2022-2023. Đề nghị các đ/c CB, GV, NV nghiên cứu thực hiện, có khó khăn, vướng mắc, các đồng chí trao đổi với Ban giám hiệu để được hướng dẫn giải quyết.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Cán bộ, giáo viên, nhân viên;
- PHHS;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Yến